[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 389/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie a instalação de redutor de velocidade (lombada), com placa de sinalização, na rua Imigrantes Poloneses, próximo à casa do sr. Paulinho mecânico e à Pracinha.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que muitos veículos trafegam em alta velocidade pelos locais, causando riscos de acidentes.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 30 de novembro de 2021.
EDSON LEITE

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1